/

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЖЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

15.09.2020 № 88

«О создании центра содействия
трудоустройству выпускников и
профессиональной ориентации»

В целях содействия трудоустройству выпускников колледжа,
профессиональной ориентации учащихся школ, обеспечения улучшения
положения на рынке труда молодых специалистов, развитие социального
партнерства с предприятиями, учреждениями, организациями, мониторинга
потребностей рынка труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 1 октября 2020 года Центр содействия трудоустройству

выпускников и профессиональной ориентации в составе:

Виноградова Е.В. -  заместитель руководителя по УПР;

Сорокина А.А. -  преподаватель, методист;

Крапшилова И.Л. -  преподаватель спецдисциплин;

Костина Е.А. -председатель ЦК, преподаватель;

Сергеева Т.А. -  преподаватель спецдисциплин.
2. Утвердить Положение о Центре содействия трудоустройству выпускников
и профессиональной ориентации;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя

С приказом ознакомлены:

<с^>>____
« /У» 09
«ffi »
«уу »
«/<Ь>

2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.03

О в 2020 г.

М.И. Безрученко

Виноградова Е.В.
Сорокина А.А.
Костина Е.А.
Сергеева Т.А.
Крапшилова И.Л.